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Pressmeddelande 

Stockholm, 2 augusti 2012 

 

 
RusForest utser Garrett Soden till ny vd  
 
RusForest AB (”RusForest” eller ”Bolaget”), ett svenskt skogsbolag verksamt i 
Ryssland, utser Garrett Soden till verkställande direktör med omedelbar verkan.  
 
Garrett Soden kommer till RusForest från Lundinfamiljens kontor i Genève. Han har arbetat på 
börsnoterade bolag inom Lundinfamiljens sfär sedan 2008 och har lång erfarenhet av 
tillväxtmarknader. Garrett Soden kommer närmast från en tjänst som finanschef på Etrion 
Corporation, ett företag inom förnybar energi noterat på Torontobörsen och NASDAQ OMX 
Stockholm. Han har en BSc med högsta betyg från London School of Economics och en MBA 
från Columbia Business School. 
 
Martin Hermansson har varit verkställande direktör i RusForest sedan juni 2010 och har spelat 
en avgörande roll när Bolaget har byggts upp till ett av Rysslands största skogs- och 
sågverksföretag. Martin Hermansson fortsätter att arbeta för Bolaget i sin roll som chef för 
RusForest Management i Moskva. 
 
– Styrelsen är glad över att ha utsett Garrett Soden till vd. Garrett har omfattande 
ledningserfarenhet från noterade bolag och han har ett tydligt uppdrag att tillvarata det 
betydande värde som finns i RusForests tillgångar. Vi vill tacka Martin Hermansson för hans 
hårda arbete under en utmanande tid för Bolaget, säger Kenneth Eriksson, RusForests 
styrelseordförande. 
 
RusForest välkomnar också utnämningen av Kirill Pronin till CFO. Kirill Pronin har varit 
tillförordnad CFO sedan mars 2012 och var dessförinnan Project Director på RusForest 
Management i Moskva. Innan han kom till RusForest/Taiga Asset Management 2008 jobbade 
han med transaktionsrådgivning vid PricewaterhouseCoopers Moskvakontor.  
 
Vostok Nafta, Bolagets största aktieägare, har informerat styrelsen om att de avser att föreslå 
utnämningen av Garrett Soden som styrelseledamot vid nästa bolagsstämma. 
 

 
Om RusForest AB 

 
RusForest är ett börsnoterat svenskt skogs- och sågverksbolag verksamt i östra Sibirien samt i 
Archangelskregionen i Ryssland. Bolaget förfogar över omkring 3,6 miljoner kubikmeter årliga 
avverkningsrätter (”AAC”) genom långfristiga skogsarrenden som omfattar omkring 3 miljoner hektar 
skog. RusForest äger fem sågverk i nära anslutning till skogsarrendena och kan själv förse råvara till mer 
än 400 000 kubikmeter sågade trävaror per år. Bolaget genererade cirka 66 miljoner USD i intäkter under 
2011 och sysselsätter mer än 2 500 personer. 
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Bolaget är noterat på NASDAQ OMX Stockholm First North (under beteckningen RUSF). RusForests 
största aktieägare är Vostok Nafta Investment Ltd som äger cirka 29 procent av aktierna i Bolaget. 
 
 
 
För ytterligare information se Bolagets hemsida www.rusforest.com eller kontakta: 

 
Robert Eriksson, Investor Relations 
Telefon: +46 (701) 11 26 15 
 

 
RusForest AB:s Certified Adviser på First North är Pareto Öhman AB. 

 


